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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
20001-33-33-
006-2016-00329-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

YARELIS CUDRIS
AMARIS

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL - FOMAG Ejecutivo 02/05/2024

Auto decreta
medida
cautelar

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:00PM...

1
20001-33-33-
006-2016-00329-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

YARELIS CUDRIS
AMARIS

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL - FOMAG Ejecutivo 02/05/2024

Auto Aprueba
Liquidación
del Crédito

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

2
20001-33-33-
007-2018-00607-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

MIGUEL ANGEL
PERDOMO CAMPO

LA NACIÓN - RAMA
JUDICIAL - DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto termina
proceso por
Pago

YDOTotal de la Obligación. .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

Juzgado Administrativo de Valledupar-Juzgado Administrativo 008 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 03/05/2024
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3
20001-33-33-
008-2017-00062-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

ROBERTO
HERNANDEZ
GRANADOS

MUNICIPIO DE
CHIRIGUANA - CESAR Ejecutivo 02/05/2024 Auto de

Tramite

YDODISPONE poner en
conocimiento de la parte
ejecutante depósitos judiciales
consignados, acepta renuncia
del poder conferido por la parte
ejecutante al doctor CARLOS
ALBERTO HERNÁNDEZ
PAVA, y reconoc...

4
20001-33-33-
008-2017-00081-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

MARIA LUISA PADILLA
CARO Y OTROS

HOSPITAL ROSARIO
PUMAREJO DE LOPEZ

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

EPDResuelve incidente
sancionatorio . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 12:41PM...

5
20001-33-33-
008-2018-00078-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

JOSE RAMIRO GOMEZ
SANCHEZ

MUNICIPIO DE RIO DE
ORO CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto Concede
Recurso de
Apelación

YDOContra auto que niega
mandamiento de pago. .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:00PM...

6
20001-33-33-
008-2022-00480-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

GLORIA BEATRIZ
ARAUJO DAZA

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG,
MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR, MINISTERIO
DE EDUCACION NAL.-
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto Concede
Recurso de
Apelación

CBBContra la sentencia .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-008-2017-00062-002000133
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7
20001-33-33-
008-2022-00504-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

MERCEDES ELENA
CADENA DE PEREZ

NACION.MINEDUCACION-
FOMAG, FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG,
MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto Concede
Recurso de
Apelación

CBBContra la Sentencia .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

8
20001-33-33-
008-2022-00526-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

LUZ MARINA ARIZA
GOMEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL.- FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto Para
Alegar

EPDSE INCORPORA
PRUEBA . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:41PM...

9
20001-33-33-
008-2022-00538-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

ANA RAMONA LEON
SANTANA

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL.- FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto Para
Alegar

CBBResuelve excepciones e
incorpora pruebas .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
3:05PM...

10
20001-33-33-
008-2023-00011-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

ALEXANDER OÑATE
CAMARGO

UNIVERSIDAD POPULAR
DEL CESAR, MINISTERIO
DE EDUCACION NAL -
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto Para
Alegar

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
3:05PM...
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11
20001-33-33-
008-2023-00030-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

KIMBERLLY JULIETH
CALDERON DE LEON

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL,
FIDUPREVISORA SA.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto de
Tramite

CBBOFICIAR . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 3:05PM...

12
20001-33-33-
008-2024-00005-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

IBETH MARGARITA
CONTRERAS
HERRERA

MINISTERIO DE DEFENSA
-EJÉRCITO NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024 Auto admite
demanda

EPD . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:41PM...

13
20001-33-33-
008-2024-00017-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

ADRIAN - VEGA
BOLIVAR

DEPARTAMENTO DEL
CESAR, MINISTERIO DE
EDUCACION NAL - FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto declara
impedimento

CBBRemitir al Juzgado
Noveno Administrativo de
Valledupar . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 11:48AM...

14
20001-33-33-
008-2024-00026-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

LUIS NAPOLEON
MARON MIELES POLICIA NACIONAL Ejecutivo 02/05/2024

Auto niega
mandamiento
ejecutivo

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...
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15
20001-33-33-
008-2024-00028-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

DAMARIS ORTIZ
PARRA

ASOCIACION DE
HOGARES COMUNITARIA
LA LOMA TRADICIONAL,
COMFACESAR, INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR
I.C.B.F

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024 Auto Rechaza
Demanda

CBBRechaza demanda por
caducidad . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 11:48AM...

16
20001-33-33-
008-2024-00029-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

JOAQUIN A TORRES
DONADO POLICIA NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024 Auto admite
demanda

EPD . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:41PM...

17
20001-33-33-
008-2024-00033-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

LUZ SENITH LOPEZ
PALMERA MUNICIPIO DE EL PASO Ejecutivo 02/05/2024

Auto niega
mandamiento
ejecutivo

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:00PM...

18
20001-33-33-
008-2024-00035-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

GELICA MARÍA ÁVILA
MENDOZA

ADMINISTRADORA
NACIONAL DE PENSIONES
- COLPENSIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

CBB . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...
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19
20001-33-33-
008-2024-00036-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

JOSE ALVARO
NAVARRETE LOPEZ

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024 Auto admite
demanda

EPD . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:41PM...

20
20001-33-33-
008-2024-00042-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

MIGUEL JAIR
MORALES GRANADOS POLICIA NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024

Auto Declara
Incompetencia
y Ordena
Remisión al
Competente

CBBRemitir al tribunal
administrativo de Valledupar .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

21
20001-33-33-
008-2024-00047-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

ENCARNACIÓN ARIAS
MAESTRE

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024 Auto admite
demanda

EPD . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
12:41PM...

22
20001-33-33-
008-2024-00063-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

MILLAR ADOLFO
MARTINEZ GONZALEZ

CONTRALORIA GENERAL
DEPARTAMENTO DEL
CESAR

Acción de
Reparación
Directa

02/05/2024 Auto
Interlocutorio

JMRAuto adecua el medio de
control y declara la caducidad
de la demanda . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 5:26PM...
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23
20001-33-33-
008-2024-00086-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

JEAN CARLOS LÓPEZ
ROLÓN

CONCEJO MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR.

Acción de
Nulidad 02/05/2024

Auto que
Ordena Correr
Traslado

YDODe la solicitud de medida
cautelar de suspensión
provisional de los efectos del
acto acusado. . Documento
firmado electrónicamente
por:JUAN PABLO CARDONA
ACEVEDO fecha firma:May 2
2024 11:48AM...

23
20001-33-33-
008-2024-00086-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

JEAN CARLOS LÓPEZ
ROLÓN

CONCEJO MUNICIPAL DE
VALLEDUPAR.

Acción de
Nulidad 02/05/2024 Auto admite

demanda

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

24
20001-33-40-
008-2016-00432-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

FRANCISCO MIGUEL
HOYOS SEÑAS

MINISTERIO DE
EDUCACION NAL - FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

02/05/2024
Auto que
Modifica
Liquidacion
del Credito

YDO . Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:May 2 2024
11:48AM...

25
20001-33-40-
008-2016-00658-
00

JUAN PABLO
CARDONA
ACEVEDO

OSWALDO JESUS
BALLESTEROS
SANTIAGO

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

13/03/2024 Auto
Interlocutorio

CBBApertura sancionatorio .
Documento firmado
electrónicamente por:JUAN
PABLO CARDONA ACEVEDO
fecha firma:Mar 13 2024
5:33PM...
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